下記の通り参加を申込みます。

申込責任者
受付番号

第２６回青森県声楽アンサンブルコンテスト 参加申込書

ふりがな

所属団体名

出演部門 出演種別・形態

地域

参加人数

事務局使用欄

課題曲

伴奏楽器 演奏記号

出演人数(合唱メンバー)

指揮者

伴奏者

付添者

その他参加者

 名
 名

 名

 名

 名

その内、出演人数

名

名

名

出演人数

参加人数計

 名

 名

自
由
曲

曲名

邦訳

作詩者

作曲者

演奏時間

楽譜出版社

から

訳詩者

編曲者

演奏言語

ISBNまたは許諾番号

備考

分 秒 無伴奏
1

自
由
曲

曲名

邦訳

作詩者

作曲者

演奏時間

楽譜出版社

から

訳詩者

編曲者

演奏言語

ISBNまたは許諾番号

備考

分 秒 無伴奏
2

自
由
曲

曲名

邦訳

作詩者

作曲者

演奏時間

楽譜出版社

から

訳詩者

編曲者

演奏言語

ISBNまたは許諾番号

備考

分 秒 無伴奏
3

青森県合唱連盟理事長　様

1 - 3

ピアノ屋根

指揮台 必要 譜面台 指揮者用 ピアノ以外演奏者用 台

椅子

丁目・番地

譜めくり用 ピアノ以外演奏者用

更衣

連絡担当者

ふりがな

氏名

連絡先

緊急時の連絡先
（携帯電話）

FAX

E-mail

住所

郵便番号 都道府県

市町村名

脚

備考

住所分類

学校名・建物名

演奏時間 自由曲のみ 分 秒 合計演奏時間 課題曲+自由曲(曲間含む) 分 秒

ふりがな

所属団体名

出演部門 出演種別・形態

参加料

合計金額

受付番号

事務局使用欄

男性 女性指揮者 名 名 伴奏者

備考

男性 女性名 名男性 女性名 名 団員

ふりがな ふりがな

ふりがな ふりがな

自宅 勤務先

第２６回青森県声楽アンサンブルコンテスト 参加申込書

団体参加料

2 - 3

個人参加料

入力対象外項目です

受付番号

備考・連絡事項ページ

ふりがな

所属団体名

出演部門 出演種別・形態

事務局使用欄

備考・連絡事項

第２６回青森県声楽アンサンブルコンテスト 参加申込書

青森県合唱連盟への加盟

加盟団体名

全国大会

運営スタッフ参加可能人数

3 - 3